
                           Родови податоци од ЈЛБ„Илинден“-Делчево за 2024 г. 

 

                                       Институција ЈЛБ„Илинден“-Делчево 

Број на читатели 
 

Ж М вкупно 

Број на возрасни 
читатели 

680 221 901 

Број на ученици 
читатели 

/ / Основци 276 
Средношколци 115 
Студенти 68 

Број на промоции на 
книги 

2 3 5 

Број на вработени во 
ЈЛБ „Илинден“ 

8 
 

1 9 

Административни 
службеници 

1  1 

Библиотекари 
 

5  5 

Технички персонал 
 

1 1 2 

Директор 
 

1  1 

 


